[bookmark: _GoBack][image: Без названия]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2021 № 544
г. Сольцы

О внесении изменений в План противодействия коррупции в Администрации Солецкого муниципального округа на 2021-2023 годы

Рассмотрев рекомендации по вопросам реализации мер по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного самоуправления отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, Администрация муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План противодействия коррупции в Администрации Солецкого муниципального округа на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 11.03.2021 № 380, дополнив его строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Исполнитель

	4.16.
	Организация  обучающих мероприятий с муниципальными служащими и руководителями учреждений по вопросам заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1 квартал
	управление делами Администрации Солецкого муниципального округа

	4.17.
	Проведение обучающих мероприятий по запретам, ограничениям и обязанностям, установленным для лиц, замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» в целях профилактики коррупции в Администрации округа
	ежегодно
	управление делами Администрации Солецкого муниципального округа

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации                               Т.А. Миронычева

image1.jpeg